
UCHWAŁA NR L/332/20 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej z elementami Planu Mobilności Miejskiej dla Miasta                     

i Gminy Bogatynia 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada 

Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Przedłuża się do dnia 31 grudnia 2021 roku okres obowiązywania „Planu 

Gospodarki Niskoemisyjnej z elementami Planu Mobilności Miejskiej dla 

Miasta i Gminy Bogatynia”, przyjętego do realizacji Uchwałą Rady Miejskiej w 

Bogatyni nr XXIX/208/16 z 28 lutego 2016 r. w sprawie: przyjęcia Planu 

Gospodarki Niskoemisyjnej z elementami Planu Mobilności Miejskiej dla 

Miasta i Gminy Bogatynia wraz z później wprowadzanymi zmianami. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 


